
   

Vaše značka (čj.) Naše značka (čj.) Vyřizuje/linka Datum 

 JID:  106594/2021/muhb 

Č.j.: MHB_EK/8662/2021/MF-3 

Ing. Markéta Firychová, 569 497 177  

mfirychova@muhb.cz 

1. listopad 2022 

Počet listů: 2 Počet listů příloh:  

  

 

 

Městský úřad, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, tel. 569 497 111, fax 569 497 197,  

Ekonomický odbor 

e-mail posta@muhb.cz, http://www.muhb.cz, IČ: 0026 7449 

E K O N O M I C K Ý  O D B O R   

 
 

VVEEŘŘEEJJNNÁÁ  SSOOUUTTĚĚŽŽ  OO  NNEEJJVVHHOODDNNĚĚJJŠŠÍÍ  NNAABBÍÍDDKKUU  

nnaa  pprrooddeejj  rreekkrreeaaččnnííhhoo  oobbjjeekkttuu  čč..ee..  223366  vv  oobbccii  ZZddoobbnniiccee  

((cchhaattaa  DDoouubbrraavvaannkkaa))  

organizovaná dle § 1772 až 1779 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

  

  

  
I. Identifikační údaje vyhlašovatele:  

Adresa:       Město Havlíčkův Brod 

       Havlíčkovo náměstí 57 

       580 61 Havlíčkův Brod 

Statutární zástupce:     Zbyněk Stejskal - starosta města 

IČO:       00267449 

DIČ:       CZ00267449 

Bankovní spojení:     Komerční banka, a.s., číslo účtu: 19-327521/0100      

Kontaktní osoba vyhlašovatele: Ing. Markéta Firychová, tel. 569 497 177, e-mail: mfirychova@muhb.cz 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:mfirychova@muhb.cz
http://www.muhb.cz/
mailto:mfirychova@muhb.cz


 

Městský úřad, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, tel. 569 497 111, fax 569 497 197,  

Ekonomický odbor 

e-mail posta@muhb.cz, http://www.muhb.cz, IČ: 0026 7449 

II. Předmět soutěže:  
 

Předmětem veřejné soutěže je soubor nemovitostí v katastrálním území Velká Zdobnice: 

- pozemek stč. 102/1 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 372 m2, jehož součástí je stavba                    
č.e. 236 (chata Doubravanka) 

- pozemek č. 3354 (zahrada) o výměře 3.180 m2 

 

Původní stavba pochází z roku 1930, v roce 2011 byla provedena přístavba lyžárny a domácí dílny, 
částečná modernizace sociálního zařízení, původní okna byla vyměněna za plastová. 

V roce 2019 bylo osazeno nové tepelné čerpadlo, dále byla provedena celková rekonstrukce 
elektroinstalace včetně koncových světel. 

Objekt je částečně podsklepený, přízemí je užívané jako zázemí objektu, společné prostory a kuchyň. 
V prvním patře se nachází komunikační prostor chodeb, 13 pokojů a nové sociální zařízení. Tato část 
objektu je dřevěného provedení, stropy jsou rovněž dřevěné. V podkroví se nachází komunikační 
prostor chodeb, sklad a 5 pokojů. 

Stavba je napojena na veřejný rozvod elektřiny, voda je z vlastní studny, odpadní vody jsou odváděny 
do jímky na vyvážení, zemní plyn není v obci proveden. Vytápění objektu je pomocí kotlů na tuhá 
paliva a venkovní tepelné čerpadlo typu voda-vzduch a dále ústředním teplovodním topením 
s radiátory. 

 

 

Minimální nabídková cena je stanovena ve výši 8.500.000 Kč. 
 

 
 

III. Povinný obsah a forma soutěžní nabídky: 
 

1. Základní údaje o uchazeči - jméno, příjmení, datum narození, trvalý pobyt (FO) / IČO, sídlo, 
označení statutárního zástupce oprávněného k podepisování smluv (PO), kontaktní údaje 
uchazeče – telefon, e-mail.   
 

2. Krycí list nabídky s uvedením nabídkové ceny (v Kč). 
 

3. Soutěžní nabídka bude zpracována v českém jazyce.  
 

4. Veškeré náklady a výdaje spojené s vypracováním a předložením soutěžní nabídky nese 
navrhovatel. Soutěžní nabídky navrhovatelů, které nebudou splňovat požadavky uvedené ve 
výzvě, budou z obchodní soutěže vyřazeny. 
 

 

IV. Podání soutěžní nabídky:  
 

Nabídka musí být doručena v uzavřené obálce označené „PRODEJ – CHATA DOUBRAVANKA“ 
na podatelnu Městského úřadu Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 01 Havlíčkův Brod. 
 
 

V.  Hodnocení soutěžních nabídek: 
 

Vyhlašovatel je oprávněn vybrat nabídku, která mu nejlépe vyhovuje. Při výběru vítězného uchazeče 
přihlédne vyhlašovatel zejména k výši nabídnuté ceny. 
 
 

http://www.muhb.cz/


 

Městský úřad, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, tel. 569 497 111, fax 569 497 197,  

Ekonomický odbor 

e-mail posta@muhb.cz, http://www.muhb.cz, IČ: 0026 7449 

VI. Vyrozumění o výsledcích soutěže:  
 

O hodnocení nabídek vyhotoví vyhlašovatel Protokol, který bude k nahlédnutí všech uchazečům, 
kteří podali do soutěže návrh. Do 5 pracovních dnů od termínu rozhodnutí samosprávy města                     
o výsledku veřejné soutěže zašle všem uchazečům vyrozumění o výsledku této soutěže. 
 
 

VII. Ostatní: 
 

Uchazeči nemají nárok na úhradu nákladů spojených se zpracováním a předložením nabídky ani 
dalších nákladů spojených s účastí ve veřejné soutěži. 

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny soutěžní nabídky nebo soutěž zrušit bez udání 
důvodu. Město Havlíčkův Brod přijaté nabídky nevrací. 

. 
 
 
 
 

        Ing. Josef Jukl, MPA 
 vedoucí ekonomického odboru 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

• Přílohy: 
 
- Situační zákresy 

- Fotodokumentace 
 
 

http://www.muhb.cz/


 

Městský úřad, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, tel. 569 497 111, fax 569 497 197,  

Ekonomický odbor 

e-mail posta@muhb.cz, http://www.muhb.cz, IČ: 0026 7449 

 

 

http://www.muhb.cz/

